Căn cứ Quyết định số 1859/QĐ-UBND-HC ngày 08 tháng 12 năm 2020 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm

2021 cho các đơn vị hành chính, sự nghiệp cấp tỉnh.

Căn cứ chế độ, tiêu chuẩn, định mức chi ngân sách nhà nước hiện hành.

Sở Kế hoạch và Đầu tư dự kiến phân bổ dự toán thu, chi NSNN năm 2021 được

giao cho các đơn vị sử dụng ngân sách (theo phụ lục đính kèm).

Đề nghị Sở Tài chính cho ý kiến thẩm tra để Sở Kế hoạch và Đầu tư hoàn chỉnh

và triển khai thực hiện dự toán ngân sách năm 2021./.

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3210/SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày 23 tháng  12  năm 2020
V/v dự kiến phân bổ dự toán thu, chi

ngân sách Nhà nước năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KT (N).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Ngọc Đào

		2020-12-23T16:07:03+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!